ESTADO DE SANTA CATARINA

               MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

               FUP – FDO.PREV.SOCIAL DOS SERV.PUBL.R.A.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 0001/2023/FUP -  PARA SELEÇÃO DE ENTIDADE

FECHADA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR

O MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS/SC, inscrito no CNPJ sob n.º

83.074.294/0001-23, através do FDO. PREV. SOCIAL DOS SERV. PUBL. R. A.,

representado pelo Gestor do FUP no uso de suas atribuições legais,

nos termos do art. 202 da Constituição Federal, Lei complementar nº

108/2021, Lei complementar nº109/2021, Lei Complementar Municipal nº

161 de 29/10/2021 e em observância a Nota Técnica da ATRICON nº

01/2021 e ao Guia da Previdência Complementar elaborado pela

Secretaria de Previdência, torna público aos interessados a abertura

do Processo de Seleção conforme condições e especificações

estabelecidas no Edital Completo.

Apresentação de propostas por Entidades Fechadas de Previdência

Complementar interessadas em administrar plano de benefícios

previdenciários dos servidores de cargo efetivo da Administração do

PODER EXECUTIVO e do PODER LEGISLATIVO do Município de Rio das Antas.

Atualmente contamos com 2 (dois) servidores efetivos aptos.

DATA DA SELEÇÃO: A DOCUMENTAÇÃO bem como a PROPOSTA deverá ser entregue

até às 08h30min. do dia 10/03/2023, com início da sessão para seleção às

09h30min. do mesmo dia.

TIPO DE JULGAMENTO: Classificação MAIOR pontuação.

RETIRADA DO EDITAL: No site do Município, e-mail:

licita@riodasantas.sc.gov.br ou por Telefone (49) 3564-0125-ramal 202.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, em horário de

expediente, ou pelo e-mail licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49)

3564-0125, Ramal 202.

Rio das Antas (SC), 13 de Fevereiro de 2023.

Gilbert da Silva

Gestor do FUP

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br
mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br